Протокол №2
публичных слушаний по вопросу изменения основного разрешенного вида использования  - «Для индивидуального жилищного строительства» на условно разрешенный вид использования – «Временные торговые объекты (код 12.0)», земельного участка, расположенного по адресу: Пермский край, г. Нытва, ул. К. Либкнехта, д.48
г. Нытва                                                                                                                                 20.07.2018г.
Присутствовали:

Председатель организационного комитета: Ахметханов Айдар Кттусович (избран на заседании организационного комитета от 06.07.2018 г).

Заместитель председателя организационного комитета: Габдуллин Ринат Ихсакович (избран на заседании организационного комитета от 06.07.2018 г).

Ведущий публичных слушаний – Катаева Галина Николаевна (назначена  на заседании организационного комитета от 06.07.2018 г.)
Секретарь публичных слушаний  - Чичёв Тимофей Георгиевич  (назначен на заседании организационного комитета от 06.07.2018 г.).
Жители поселения: на публичных слушаниях присутствовало 8 человек. (регистрационные карточки прилагаются).
Повестка дня:
Обсуждение вопроса об изменениии основного разрешенного вида использования  - «Для индивидуального жилищного строительства» на условно разрешенный вид использования – «Временные торговые объекты (код 12.0)», земельного участка, расположенного по адресу: Пермский край, г. Нытва, ул. К. Либкнехта, д.48
           Слушали:
Ахметханов А.К.: рассказал о цели публичных слушаний, ознакомил с составом оргкомитета.

Катаева Г.Н.: в администрацию Нытвенского городского поселения поступило заявление от собственника земельного участка, расположенного по адресу: г. Нытва, ул. К. Либкнехта, д.48 об изменении основного разрешенного вида использования части земельного участка, на котором установлен торговый павильон.
 Катаева Г.Н.: дополнительно сообщаю, что площади земельных участков под индивидуальное жилищное строительство и под торговый павильон больше предельного минимально-допустимого размера земельных участков.
Возражений и предложений от участников публичных слушаний не поступило.
Ахметханов А.К. : Публичные слушания закрыты.
Председатель организационного комитета:        __________________ Ахметханов А.К.
Зам. председателя организационного комитета:___________________ Габдуллин Р.И.

Ведущий публичных слушаний:                           __________________  Катаева Г.Н.
Секретарь публичных слушаний:                          __________________ Чичёв Т.Г.